

Békéscsaba, 2024. szeptember 13. (péntek)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Videótár
Dobi A.


Színpad
Korom G., Roszik I., Rázga Á.






I. próbaterem
Szojka C.





I. próbaterem
Szojka C.




Vigadó
Bajnay B.





	
9.30
10.00-11.30



10.00-14.00

11.00
11.30
12.00




9.00
9.30
10.00-14.00




17.30
18.00-21.00




11.00-15.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
	
öltözés, maszk
Plakátfotózás			Kastély kölcsönbe
sorrend: Puskás D., Csonka D., Csomós L., Papp B.,
Lénárt L., Nagy E.

Korrepetíció és táncpróba	Kastély kölcsönbe
	Kar		
Csonka D., Puskás D.
Csiki csikk: Csomós L., Nagy R., fiú kar
Összes dal: összes benne szereplő, kivéve Kopanyicza A.,
Csurulya Cs.
				d. b. k. j.
	 

	öltözés, maszk			Idegenek és ismerősök
jelmezmegtekintés
Összpróba
összes szereplő			
			D. B. K. J.
próbák között világítás

öltözés, maszk			Idegenek és ismerősök
Összpróba			
összes szereplő
			D. B. K. J. 


Koreográfia próba		Vuk
Szász B., Kiss V.
Fehér T., Balázsi R.
összes szereplő

A Kígyómarás c. előadás létrejöttében közreműködő kollégák munkáját köszönjük. 
A bemutatóhoz és a további előadásokhoz
„kéz- és lábtörést” kívánunk!
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Nagyszínpad
	



	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	
		19.00 Kígyómarás (1)			ügy. rend.: Pataki A.
			bemutató előadás


	
Stúdiószínház

	


	Vigadó
	


	Vendégjáték
	




